嘉兴市医疗保障局

嘉兴市卫生健康委员会
	文件

嘉医保〔2020〕41号

嘉兴市医疗保障局 嘉兴市卫生健康委员会

关于南湖区余新中心医院普通病房

床位费标准的批复

嘉兴市医疗保障局南湖分局：

你局上报的《关于要求核定南湖区余新中心医院床位费的请示》（南医保〔2020〕8号）收悉。经研究，同意你局关于该院普通病房床位费标准的意见（空调费不再另行收取）：

双人间（有卫生间）50元/床·日；

三人间（有卫生间）40元/床·日。

该标准自发文之日起执行。

嘉兴市医疗保障局        嘉兴市卫生健康委员会

                            2020年8月18日

	抄送：市市场监督管理局，南湖区卫健局，南湖区财政局。

	嘉兴市医疗保障局办公室                  2020年8月19日印发

  主动公开